



Ansøgning om arrangementsstøtte (musik, visuel kunst, scenekunst)

Arrangementet	
Arrangementets titel:	Messiaen Quartet Copenhagen i Østerbro Koncertforening Forår 2024
Hvilken type arrangement søger du støtte til?:	Musik
Startdato:	22-03-2024
Slutdato:	03-05-2024
Antal opførelser/koncerter:	2

Sted	
Unitarernes Hus Dag Hammarskjölds Allé 30, 2100 København Ø København	
Foregår arrangementet flere steder? (Hvis ja, se bilag):	Nej

Baggrundsinformationer	
Ønsket støttebeløb i kroner:	20000 kr.
Navne på deltagende kunstnere/grupper:	Ensemblet Messiaen Quartet Copenhagen Komponisterne Matias Vestergård Marton Illes
Evt. relevant link til projektet:	www.messiaenquartetcopenhagen.com

Kort projektbeskrivelse som forelægges udvalget uredigeret
<p>Messiaen Quartet Copenhagen har siden starten 2017 etableret sig som et af de førende kammermusikensembler i Danmark. Regelmæssige uropførelser af bestillingsværker og et regulært samarbejde med Danmarks Radio P2 og Sveriges Radio P2 gør ensemblet dagsaktuel og en vigtig stemme i dagens musikliv.</p> <p>Messiaen Quartet Copenhagen er nu i gang med sin femte fulde koncertsæson i Østerbro Koncertforening. Ved koncerterne har kvartetten opbygget et lydhørt publikum og derved en platform til at eksperimentere med den klassiske koncerts form og indhold.</p> <p>Matias Vestergård koncert uropførelse 22. marts 2024 Vestergårds værk uropføres til denne koncert, som også indeholder musik af v, Nadia Boulanger og Messiaen. Koncerten gentages i Särö Musiksällskap dagen efter.</p> <p>Pierrot Lunaire - Schönberg 150 år 3. maj 2024 - i samarbejde med DR P2 Messiaen Quartet Copenhagen fejrer Arnold Schönbergs 150 års jubilæum med koncerter i samarbejde med Det Kongelige Kapels solofløjtenist, Joacim Becerra Thomsen og den kendte danske sanger Signe Asmussen. DR P2 optager og transmitterer denne koncert.</p>

**Formidling af projektet**

Der laves postkort, flyers og plakater med artwork og billeder som reklame. Der udsendes et månedligt nyhedsbrev med informationer og særlige historier, og vi justerer løbende foreningens hjemmeside, Facebook-side og instagramside, hvor der uploades opmærksomhedsskabende billeder og posts af koncerter, events og processerne der leder op til disse.

Koncerterne annonceres på safeticket, kultunaut og andre online portaler. Der købes annonceplads i Østerbro Lokalavis og andre aktuelle aviser, samt banner reklamer på udvalgte hjemmesider, såsom "Klassisk" - bladet. Normalt indsendes der i øvrigt løbende programmer og information til DR P2, som sædvanligvis optager 1-2 koncerter per sæson.

Information om ansøger

Ansøgers navn	
Virksomhed	Messiaen Quartet Copenhagen I/S
Momsregistreret	